

GMINA GOSTYNIN

ul. Rynek 26, 09-500 Gostynin

NIP 971-065-94-40

REGON 611015922

RG.271.1.5.2020

Gostynin, 05.05.2020r.

Odpowiedzi na zapytania
Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
Zmiana terminu składania ofert

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa z przebudową budynku Szkoły Podstawowej w Sierakówku o salę gimnastyczną wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu - poprawa warunków i wzbogacenie oferty rozwoju kultury fizycznej dzieci i młodzieży szkolnej”

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1. Prosimy o weryfikację detalu PW-A-08.12 i PW-A-08.13, przekroju i opisu technicznego pod względem rodzaju / wykończenia sufitów.

Sala gimnastyczna: na przekroju A-A w Sali gimnastycznej wrysowano sufit podwieszany kasetonowy. W opisie technicznym również wpisano w tym pomieszczeniu kasetony 60x60 cm. Natomiast na detalach oznaczono w tym pomieszczeniu tynk.

Pokój nauczyciela: na przekroju A-A w pokoju nauczyciela – warstwa PSI – opisano wykończenie sufitu jako tynk. W detalach oznaczono sufit podwieszany kasetonowy.

Odpowiedź: Na parterze sufit w formie kasetonów 60x60 występuje tylko na sali gimnastycznej, w sali dydaktycznej, pokoju nauczyciela, korytarzu (komunikacji) i wiatrołapie. Na piętrze natomiast kasetony 60x60 występują w salach dydaktycznych i korytarzu.

Pytanie 2. Projekt budowlany, BRANŻA: ARCHITEKTURA, rys. PB-A-01 rzut parteru, klatka schodowa drzwi oznaczone jako DW3 są wrysowane w klasie EI30 czy nie powinny być również dymoszczelne czyli EIS30?

Odpowiedź: Klatka schodowa nie musi być obudowana drzwiami dymoszczelnymi.

Pytanie 3. Projekt budowlany, BRANŻA: ARCHITEKTURA, rys. PB-A-02 rzut piętra, klatka schodowa drzwi oznaczone jako DW3 są wrysowane w klasie EI30 czy nie powinny być również dymoszczelne czyli EIS30?

Odpowiedź: Odpowiedź j.w.

Pytanie 4.Projekt budowlany, BRANŻA: ARCHITEKTURA, rys. PB-A-07 wykaz stolarki, brak oznaczenia stolarki która ma być wykonana w klasie EI;
Odpowiedź: Wykaz stolarki został uzupełniony. **Uwaga: na rys. PW-A-01 uwzględniono drzwi Dz3 o wymiarze 120/210 i w zestawieniu stolarki. Drzwi zewnętrzne Dz3 wymiar w świetle ościeżnicy należy wykonać jako 120.**

Pytanie 5.Projekt budowlany, BRANŻA: ARCHITEKTURA, rys. PB-A-06 ze względu na rozbieżne zapisy prosimy o uszczegółowienie zapisów odnośnie wykonania „sportowców” na elewacji czy w formie rys. (kolor czarny) czy z blachy stalowej kwasoodpornej gr. 15 mm, szer. 8 cm.

Odpowiedź: Wyłączone z zakresu.

Pytanie 6. Projekt budowlany, BRANŻA: ARCHITEKTURA, rys. PB-A-03 rzut dachu, na dachu opisana jest tylko jedna kłapa oddymiająca o wymiarach 100 x 100 cm. Czy ma być zamontowana jedna kłapa oddymiająca. Proszę o podanie jej pozostałych parametrów niezbędnych do wyceny;

Odpowiedź: Odpowiedź w pytaniu 27 z dnia 30.04.2020r.

Pytanie 7.W celu wykonania poprawnej wyceny Oferent prosi o uszczegółowienie zapisów zawartych w projektach: Sufit podwieszany systemowy 60/60 cm (**odporny na uderzenia piłką, akustyczny**);

Odpowiedź: W załączeniu STWiOR – uwzględniająca zapisy.

Pytanie 8.W udostępnionej STWiOR brak punktu ST 01.08 Instalowanie sufitów podwieszonych (CPV 45421146-9). Jest tylko w spisie treści;

Odpowiedź: W załączeniu uzupełniona STWiOR.

Pytanie 9. PROJEKT BUDOWLANY INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ jest tylko zapis: Oddymianie klatki schodowej, Należy wykonać instalację oddymiania klatki schodowej i rys. PW-E-06 – schemat oddymiania klatki. Oferent prosi o udostępnienie kompletnego projektu oddymiania i napowietrzania klatki schodowej z obliczeniami i doбором urządzeń oraz centrali oddymiającej;

Odpowiedź: Opis w załączeniu.

Pytanie 10.W rejonie projektowanego parkingu zlokalizowana jest istniejąca studnia, czy na tym terenie znajduje się instalacja melioracji i czy w związku z tym należy uwzględnić przebudowę studni?

Odpowiedź: Studnia Ø900 gł. 2,5m do likwidacji i zasypania piaskiem, ubitym warstwami gr. 30cm.

Pytanie 11. Branża sanitarna: z uwagi na rozbieżności między profilem aksonometrią a rzutami kondygnacji proszę o doprecyzowanie ilości urządzeń sanitarnych jak również ich przeznaczenia lub nazw.

Odpowiedź: W załączeniu poprawione rysunki.

Pytanie 12. Zgodnie z rozdziałem 8 SIWZ oryginał dokumentu wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz należy złożyć w oryginale do oferty. W związku z

zaistniała sytuacja epidemiologiczną firmy ubezpieczeniowe pracują zdalnie, co wyklucza uzyskanie podpisanego oryginału gwarancji ubezpieczeniowej w formie papierowej. Wnosimy o możliwość dołączenia do oferty wydruku wersji elektronicznej gwarancji wadialnej podpisanej przez towarzystwa ubezpieczeniowe podpisem elektronicznym lub o informację czy Zamawiający uzna wadium przed upływem terminu składania ofert w formie gwarancji ubezpieczeniowej w formacie pdf opatrzonego podpisem elektronicznym.

Odpowiedź: W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do oferty wydruku wersji elektronicznej gwarancji wadialnej. Przy czym oryginał dokumentu wniesienia wadium należy przesłać przed upływem terminu składania ofert na adres Zamawiającego email ug@gminagostynin.pl lub adres skrytki na platformie ePUAP: [/nu6a6ae677/skrytka](https://nu6a6ae677/skrytka) w formie oryginału dokumentu z podpisem elektronicznym wystawcy (przekazanie w takiej formie w jakiej zostało one ustanowione przez gwaranta – oryginału dokumentu).

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert do dnia 19.05.2020r.

Zmianie ulegają zapisy pkt 10 specyfikacji istotnych warunków zamówienia jn:

- Oferty należy składać w bezpiecznej kopercie w siedzibie zamawiającego w sekretariacie Urzędu Gminy, w terminie **do dnia 19.05.2020 r. do godz. 9:30**
- Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu **19.05.2020 r. o godz. 10:00 w sekretariacie Urzędu Gminy.**

Z up. Wójta

Paweł Goliszek
Zastępca Wójta